presenti die habendum. id sunt pecies dues de terra.

una vidata et alia prativa iuris suprascripti lo

hannis presbitero et preposito comutatore suo. Pecia

vidata est in suprascripto vico castro calipiop et re

giacet a locus qui dicitur rliraversariog coerit ei a

mane et a meridie seu et sera sancti Stefanii a muntis

de heredibus llagniverth et est per mensura tabulas

triginta et sex. Pecia prativa est-ad locus qui dicitur

Spineta prope sanctum Martinumg coerit ei a mane

johannisy a meridie Srahimpaldij a sera Laurenti.

a munti sancti Alexaner et est per iusta mensura

tabulas octuaginta. quidem et ut ordo legis depossitp

ad hanc previdendam comutacionem superlipsis co

mutatis rebus accessit a previdendumi idest Ardeo

cnsunn

x lSya

Signum i i- j- manibus Martini et Petri germanis

filii quondam cunstancii de civitate bergamm et Lupi

filio quondam bagiverti de cumascoa rogatis testibus.

i ltadaldus notarius domui imperatoris scripsij post

tradita complevi et dedi.

nchxxxL

Ann. g11. mense decembri.

Prenditio jacta a curium-ga uxore iohannis

de Sergamo rerum in et prope civitatem

Lurvs. cod bipL aerg.. 1t ll. p. ais

list autographo in Arch. cap. calhed verg

limum

1- ln christi nomine otto hei gratia imperator

augustusi anno imperii eius decimoj mense decemben

indictione sexta ill constat me Sariverga filia quondam

Petri de civitate Sergamot qui vissit legem salichamj

et coniuge johanni de eadem civitate Sergamoy qui

vivit legem longobardoruma set pro ipso viro meo

lege vivit longobardag interrogata et inquisita sum

ego ipse Sariverga ad propinquis parentibus meisy

corum nomina subter leguntun in quibus in corum

presencia vel testium certa facio professione et mani

festacione. eo quod nullam me pati violencia ab ipso

iugale et mundualdo meo nec ad quempiam omineml

nisi mea bona et spontanea voluntatem ac vindicio

mannus subdiaconus de ordine eiusdem sancti vin- c facere videorg quique fatetur accepissemusy sicuti et

cencii et missus domni Siselberti episcopi t una cum

ipso comutatore et cum viris neum timentes exti

matores homines 1 corum nomina subter legunturg

quibus et eidem Ardemanno subdiaconus seu misso

rectum paruit esse i et ipsis extimatores extimaverunt

et dixerung eo quod nunc presenti tempore melio

ratam et ampliatam causam susciperet ipse domnus

Audaldus archidiaconus et prepositus ab eodem lo

hanne presbitero et proposito comutatore suo a parte

predicte canonice sancti vincencii presenti die ha

bendum illutv quot eidem johannes presbiter et pre